
Por.

MX 65
1
2
3
4
5
6
7
8
9

MX 85
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Not classified (75% = 7 Laps)
DNF

Š.č.

27
121
32
9.
4

112
8

100
68

77
5

771
141
55
74
91
10
23
9
20
1

111
188
66
89
17
22
26
71

37

Meno

Richard ŠIKYŇA
Samuel BELANSKÝ
Erik VANKO
Jaroslav DUBÓCZI
Róbert HORENSKÝ
Christofer MUDRANINEC
Matúš TOMALA
Tomáš LEVICKÝ
Samuel STRUK

Marcel MIŠKOV
Jan STATOŇ-TUTOŇ
Tomáš ONDRIA
Filip VÝBOŠŤOK
Radoslav MATULA
Michal NOVOCKÝ
Andrej MACKO
Ľubomír HAVRILLA
Patrik BLAŠKO
Matúš LAVO
Ľubomír MANIAK
Marián STRUK
Jakub DULOVIČ
Filip MISCHURA
Filip FILARSKÝ
Matej SABANOŠ
Slavomír LABUZÍK
Miriama ZAVACKÁ
Norbert ČERY
Denis KAZIMÍR

Ján SLIVENSKÝ

Nat/State

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

Značka

KTM
KTM
KTM
KTM 65
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM
YAMAHA
HONDA
Honda CRF 150
KAWASAKI
KTM 85
Suzuki
Suzuki RM 85
Kawasaki 85
KTM
Honda
Suzuki
Honda CR 85
Suzuki 85
KTM 85
HONDA
KAWASAKI
Honda CR 85
YAMAHA
HONDA

Kawasaki

Trieda

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

Kola

10
10
9
9
9
9
9
9
8

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9

7

Čas celk.

22:26.246
22:49.755
20:54.823
21:05.869
21:40.186
21:43.065
22:06.335
22:35.085
21:45.374

20:38.701
20:50.988
20:53.909
20:59.376
21:16.637
21:20.244
21:29.026
21:36.668
21:43.790
22:07.844
22:23.180
22:39.913
20:50.386
20:58.091
21:09.326
21:35.992
21:56.330
21:57.322
22:07.948
22:39.244

17:21.984

Strata

23.509
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
2 Laps

12.287
15.208
20.675
37.936
41.543
50.325
57.967

1:05.089
1:29.143
1:44.479
2:01.212

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNF

Odstup

23.509
1 Lap
11.046
34.317
2.879
23.270
28.750
1 Lap

12.287
2.921
5.467
17.261
3.607
8.782
7.642
7.122
24.054
15.336
16.733
1 Lap
7.705

11.235
26.666
20.338
0.992
10.626
31.296

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0

Best Tm

2:11.973
2:12.473
2:16.445
2:18.034
2:20.304
2:20.970
2:24.360
2:26.954
2:40.537

2:01.446
2:02.247
2:03.101
2:04.116
2:04.269
2:05.521
2:05.844
2:06.287
2:06.738
2:10.389
2:10.772
2:10.138
2:08.255
2:17.302
2:17.221
2:21.048
2:22.371
2:20.727
2:21.607
2:26.969

2:23.092

Sorted on Laps

Margin of Victory
12.287

Avg. Speed
62,485

Best Lap Tm
2:01.446

Best Spd
63,732

Best Lap by
77 - Marcel MIŠKOV

Printed: 2.8.2009 14:55:01
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Športový komisár: Peter Radoczi
Čas vyvesenia:

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Sp.Vlachy Východosl. pohár v motokrose
MX65+MX85
Finále 1
Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:28:13

Sp.Vlachy-Turíky 2,150 Km
2.8.2009 14:15



Por.

MX 65
1
2
3
4
5
6
7

Not classified (75% = 5 Laps)
DNF
MX 85

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Š.č.

27
121
32
9.
4
8
68

112

77
5
55
74
771
141
23
10
91
111
20
19
1
66
89
188
26
22
71
17

Meno

Richard ŠIKYŇA
Samuel BELANSKÝ
Erik VANKO
Jaroslav DUBÓCZI
Róbert HORENSKÝ
Matúš TOMALA
Samuel STRUK

Christofer MUDRANINEC

Marcel MIŠKOV
Jan STATOŇ-TUTOŇ
Radoslav MATULA
Michal NOVOCKÝ
Tomáš ONDRIA
Filip VÝBOŠŤOK
Patrik BLAŠKO
Ľubomír HAVRILLA
Andrej MACKO
Jakub DULOVIČ
Ľubomír MANIAK
Matúš LAVO
Marián STRUK
Filip FILARSKÝ
Matej SABANOŠ
Filip MISCHURA
Norbert ČERY
Miriama ZAVACKÁ
Denis KAZIMÍR
Slavomír LABUZÍK

Nat/State

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka

KTM
KTM
KTM
KTM 65
KTM
KTM
KTM

KTM

KTM
YAMAHA
KAWASAKI
KTM 85
HONDA
Honda CRF 150
Kawasaki 85
Suzuki RM 85
Suzuki
Honda CR 85
Honda
KTM
Suzuki
KTM 85
HONDA
Suzuki 85
YAMAHA
Honda CR 85
HONDA
KAWASAKI

Trieda

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 65

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

Kola

7
7
7
7
6
6
6

2

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6

Čas celk.

15:50.147
16:04.446
16:24.045
16:27.506
14:44.792
15:16.366
16:29.873

5:08.247

14:25.119
14:38.335
14:48.897
14:49.758
14:54.486
14:58.539
15:09.491
15:11.010
15:46.071
15:48.223
15:51.418
15:52.201
16:01.584
16:20.173
16:23.862
14:25.900
14:41.902
14:46.556
14:48.600
14:52.082

Strata

14.299
33.898
37.359
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNF

13.216
23.778
24.639
29.367
33.420
44.372
45.891

1:20.952
1:23.104
1:26.299
1:27.082
1:36.465
1:55.054
1:58.743

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

Odstup

14.299
19.599
3.461
1 Lap
31.574

1:13.507

13.216
10.562
0.861
4.728
4.053
10.952
1.519
35.061
2.152
3.195
0.783
9.383
18.589
3.689
1 Lap
16.002
4.654
2.044
3.482

Body

25
22
20
18
16
15
14

0

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Best Tm

2:12.553
2:14.523
2:17.961
2:17.928
2:23.981
2:28.982
2:39.655

2:26.329

2:02.105
2:03.724
2:06.298
2:03.726
2:06.012
2:04.329
2:08.177
2:07.276
2:07.767
2:09.722
2:13.085
2:12.753
2:14.300
2:16.597
2:17.004
2:19.214
2:19.855
2:24.704
2:25.136
2:23.712

Sorted on Laps

Margin of Victory
13.216

Avg. Speed
62,627

Best Lap Tm
2:02.105

Best Spd
63,388

Best Lap by
77 - Marcel MIŠKOV

Printed: 2.8.2009 17:43:50
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Sp.Vlachy Východosl. pohár v motokrose
MX65+MX85
Finále 2
Race (12:00 and 1 Laps) started at 17:24:54

Sp.Vlachy-Turíky 2,150 Km
2.8.2009 17:15



Poz

MX 65
1
2
3
4
5
6
7
8
9

MX 85
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

R.č.

27
121
32
9.
4
8
68
112
100

77
5
55
771
74
141
23
10
91
20
9

111
1
66
188
89
26
22
17
71
37

Meno

Richard ŠIKYŇA
Samuel BELANSKÝ
Erik VANKO
Jaroslav DUBÓCZI
Róbert HORENSKÝ
Matúš TOMALA
Samuel STRUK
Christofer MUDRANINEC
Tomáš LEVICKÝ

Marcel MIŠKOV
Jan STATOŇ-TUTOŇ
Radoslav MATULA
Tomáš ONDRIA
Michal NOVOCKÝ
Filip VÝBOŠŤOK
Patrik BLAŠKO
Ľubomír HAVRILLA
Andrej MACKO
Ľubomír MANIAK
Matúš LAVO
Jakub DULOVIČ
Marián STRUK
Filip FILARSKÝ
Filip MISCHURA
Matej SABANOŠ
Norbert ČERY
Miriama ZAVACKÁ
Slavomír LABUZÍK
Denis KAZIMÍR
Ján SLIVENSKÝ

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Motocykel

KTM
KTM
KTM
KTM 65
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
KTM 85
Honda CRF 150
Kawasaki 85
Suzuki RM 85
Suzuki
Honda
KTM
Honda CR 85
Suzuki
KTM 85
Suzuki 85
HONDA
YAMAHA
Honda CR 85
KAWASAKI
HONDA
Kawasaki

Mesto

Liesek
Sverepec
ČIMHOVÁ
Košice
Kysak
Turzovka
Vislanka
Vaďovec
Hlboká

Skýcov
Zakopane
Martin
Víťaz
Vrútky
Spišská Nová Ves
Švedlár
Kubová
Lipt.Hrádok
Kežmarok
Malé Vozokany
Poprad
Vislanka
Bardejov
Košice
Hanušovce
Košice
Poprad
Vlachovo
Prešov
Stará Voda

Kategória

MX 65
MX 65
MX 65
MX 65
MX 65
MX 65
MX 65
MX 65
MX 65

MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85

2F

25
22
20
18
16
14
12
15
13

25
22
16
20
15
18
12
13
14
10
11
8
9
6
7
5
2
3
4
1
0

1F

25
22
20
18
16
15
14
0
--

25
22
20
16
18
15
14
13
12
10
9
11
8
7
5
6
4
3
1
2
--

Celkom bodov

50
44
40
36
32
29
26
15
13

50
44
36
36
33
33
26
26
26
20
20
19
17
13
12
11
6
6
5
3
0

Rozdiel

0
6
10
14
18
21
24
35
37

0
6
14
14
17
17
24
24
24
30
30
31
33
37
38
39
44
44
45
47
50

Odstup

0
0
4
0
1
3
0
2
2

0
6
4
0
3
0
3
0
0
6
0
1
2
0
1
1
5
0
1
2
3
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Sp.Vlachy-Turíky 2,150 Km
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